Mikusek Hynek Ing. hynek.mikusek@zs-salvator.cz
Krupova Magda Mgr. magda.krupova@zs-salvator.cz
Janyskova Katefina | Mgr. katerina.janyskova@zs-salvator.cz
Cernochova Ludmila] Mg, ludmila.cernochova@zs-salvator.cz
MikeSova Petra Mar. petra.mikesova@zs-salvator.cz

Masopustova Veronik| Magr. veronika.masopustova@zs-salvator.cz
Havranova Hana Magr. hana.havranova@zs-salvator.cz
Holi§ Martin Mgr. martin.holis@zs-salvator.cz
Krupa Jifi Magr. jiri.krupa@zs-salvator.cz
Zgabajova Anezka Mgr. anezka.zgabajova@zs-salvator.cz
Komonova Jana jana.komonova@zs-salvator.cz
Pruzincova Klaudie | Mgr. klaudie.pruzincova@zs-salvator.cz
Cahova Ludmila Mar. ludmila.cahova@zs-salvator.cz
Hiibkova Anna Mar. anna.hribkova@zs-salvator.cz
Vodakova Beata Mar. beata.vodakova@zs-salvator.cz
Ctvrtnickova Marie marie.ctvrtnickova@zs-salvator.cz
Grenova Eva eva.grenova@zs-salvator.cz
Kubjatova Katefina katerina.kubjatova@zs-salvator.cz
Karolova Lenka DiS. lenka.karolova@zs-salvator.cz
Vranova Eva Mar. eva.vranova@zs-salvator.cz

KO

NTAKTY NA PROVOZNi ZAMESTNANCE

Cahlikova Marie

marie.cahlikova@zs-salvator.cz

Novakova Ludmila

ludmila.novakova@zs-salvator.cz
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